

Cenová nabídka

ze dne 30.05.2025

Rekonstrukce veřejného osvětlení ul. U Stadionu



SPORTES
Svitavy s.r.o.

Adresa dodavatele:

Adresa odběratele:

SPORTES Svitavy s. r. o.

Tovární 677/28

568 02 Svitavy

IČO: 62062620

DIČ: CZ62062620

město Svitavy

T. G. Masaryka 5/35

568 02 Svitavy

IČO: 002 77 444

DIČ: CZ00277444

Objednací číslo	Název	Jednotková cena (Kč)	Jednotka	Počet jednotek	Cena celkem (Kč)
1.	Rekonstrukce veřejného osvětlení ul. U Stadionu				355 131,22
	dle přiloženého položkového rozpočtu stavby	253352,00	ks	1	355 131,22

Na uvedenou dodávku bude aplikován režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona o DPH.

Cena bez DPH:					355 131,22
DPH:					74 577,56
CELKEM					429 708,78 Kč

Vystavil:

Podpis:

SPORTES Svitavy s.r.o.

Tovární 677/28, 568 02 Svitavy

IČO: 62062620 DIČ: CZ62062620 tel

Cenová nabídka

ze dne: 30.5.2025

Výměna 3ks stožárů + nový přechodový sloup
na ulici U Stadionu ve Svitavách

pro: město Svitavy

Označení položky	Jednotková cena	MJ.	Množ.	Celkem bez DPH
Materiál:				
1. Spojka Gelbox 25	1 762,00	ks	3	5 286,00
2. Kabel CYKY 4Bx10	136,00	m	130	17 680,00
3. Kabel CYKY 3Cx1.5	18,00	m	40	720,00
4. Kopoflex pr. 50	25,00	m	130	3 250,00
5. Trubka pro stožárový základ	1 622,00	ks	4	6 488,00
6. Stožár UZMA-8 133/108/89	8 420,00	ks	3	25 260,00
7. Stožár PB 6 - 133/108/89	10 430,00	ks	1	10 430,00
8. Stožárová manžeta	1 420,00	ks	4	5 680,00
9. Výložník UZB 1-1500	3 060,00	ks	3	9 180,00
10. Výložník PDB1 2000/89 přechod	2 450,00	ks	1	2 450,00
11. Svítidlo Led Philips přechod	11 238,00	ks	1	11 238,00
12. Stožárová výbroj SR 721-25/N	674,00	ks	4	2 696,00
13. Páska 30x4 FeZn	52,80	m	110	5 808,00
14. Uzemnění vč. svorek	246,00	set	1	246,00
15. Beton vč. dopravy	3 400,00	m3	1	3 400,00
16. Folie výstražná	7,50	m	120	900,00
Zemní práce:				
17. výkop kabelové rýhy v hornině 3 se zhutněním	258,10	m	130	33 553,00
18. zához kabelové rýhy v hornině 3 se zhutněním	77,10	m	130	10 023,00
19. hutnění zeminy po vrstvách	114,28	m	130	14 856,40
20. Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3	63,02	m2	45,5	2 867,41
21. Vyčištění štěrkového lože	113,51	m2	45,5	5 164,71
22. zřízení kabelového lože	72,15	m	130	9 379,50
23. naložení a odvoz přebytečné zeminy	348,80	m3	22,8	7 935,20
24. manipulace s pevnou zábranou	50,00	m	130	6 500,00
Práce:				
25. Trubka ochranná z PE, uložená volně	115,00	m	130	14 950,00
26. Ukončení vodičů + zapojení do 2,5 mm2	45,00	ks	24	1 080,00
27. Ukončení vodičů + zapojení do 16 mm2	72,00	ks	30	2 160,00
28. Ukončení celoplast. kabelů do 4x10 mm2	216,00	ks	12	2 592,00
29. Kabel CYKY 3 x 1,5 mm2 volně uložený	45,00	m	40	1 800,00
30. Kabel CYKY 4 x 10 mm2 volně uložený	95,00	m	130	12 350,00
31. Uzemnění vč. svorek do 120 mm	72,00	m	100	7 200,00
32. Montáž kabelové spojky	1 435,00	ks	3	4 305,00
33. základ pro stožár vč. vykopání	3 450,00	ks	4	13 800,00
34. Zabet. základu + beton hlavičky	580,00	ks	4	2 320,00
35. Demontáž patič	345,00	ks	3	1 035,00
36. stožár ocelový trubkový - demontáž	2 650,00	ks	3	7 950,00
37. stožár UZMA a PB - montáž	2 050,00	ks	4	8 200,00
38. těsnění prostupů těsnící manžetou	650,00	ks	4	2 600,00
39. Výložník jednoram. - demontáž	533,00	ks	3	1 599,00
40. Výložník UZB 1-1500-montáž	736,00	ks	4	2 944,00
41. svítidlo LED - demontáž	675,00	ks	3	2 025,00
42. svítidlo LED - montáž	840,00	ks	4	3 360,00
43. el. výbroj 3 okr. - demontáž	420,00	ks	3	1 260,00
44. el. výbroj 3 okr. - montáž	675,00	ks	4	2 700,00
45. Montáž uzemnění	190,00	ks	4	760,00
46. HZS - práce v tar. třídě 6 úprava stav. osv.	530,00	h	5	2 650,00
47. HZS-zkoušky v rámci montáž.prací - Komplexní vyzkoušení	550,00	h	4	2 200,00
48. HZS-revize provoz.souboru a st.obj.	550,00	h	4	2 200,00
49. montazní plosina MP 16	900,00	Sh	8	7 200,00
50. Jeřáb automobilní T 148	1 500,00	Sh	5	7 500,00
51. Aktivace světel v systému POSEIDON	350,00	ks	4	1 400,00
52. Zaměření a zobrazení kabel. trasy na pevný bod	8 000,00	soub	1	8 000,00
53. Zpracování výsledku měření	3 500,00	soub	1	3 500,00
54. Odvozy, manipulace, uložení, skládkovné	5 000,00	kpl	3	15 000,00
55. Zařízení staveniště	7 500,00	soub	1	7 500,00
Celkem bez DPH:				355 131,22 Kč